MUNICÍPIO DE SÃO BERNARDO DO CAMPO
SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Comunicado SAS nº 012/2023

Parecer Conclusivo

A Comissão de Seleção, constituída pela Resolução SAS n.º 009/2023, de 09 de agosto
de 2023, no uso das atribuições, comunica parecer conclusivo do resultado do
Chamamento Público abaixo relacionado, que tem por objeto a seleção de organização
da sociedade civil - OSC, a oportunizar a apresentação de Proposta de Intenção, Projeto
Arquitetônico e do Plano de Trabalho, para a implantação em próprio municipal de
unidade imobiliária predial de atendimento destinada a capacitação de jovens e
adolescentes, em conformidade com a Resolução CNAS nº 33, de 28 de novembro de
2011, que estabelece os requisitos básicos para as ações de Promoção da Integração ao
Mercado de Trabalho no âmbito da assistência social.

Chamamento Público n º 006/2023-SAS;

Organização da Sociedade Civil – OSC Habilitada: CAMP SBC - Centro de Formação
e Integração Social – CNPJ: 43.345.917/0001-30

São Bernardo do Campo, 28 de setembro de 2023.

COMISSÃO DE SELEÇÃO